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СОГЛАСОВАНО
Директор КГКУ «Центр социальной поддержки
населения Приморского края»

__________________________  __________________
                         (ФИО)                                   (подпись)

«_______» ___________________ 2023 г.

           М.П.

		к Порядку обеспечения твердым топливом (углем)
отдельных категорий граждан, проживающих 
на территории Михайловского муниципального района 
и пострадавших в результате чрезвычайной ситуации
природного характера в августе 2023 года  
за счет средств  резервного фонда 
администрации Михайловского муниципального района

                                             СОГЛАСОВАНО
Глава муниципального образования 
___________________________________________________________________________

__________________________  __________________
                         (ФИО)                                   (подпись)

«_______» ___________________ 2023 г.

           М.П.




Ведомость распределения гуманитарных поставок твердого топлива от[footnoteRef:1] _________ № ________ [1: 	Заполняется с нарастающим итогом
] 

по _____________________________________________________________________________
(муниципальное образование)
	№ п/п
	ФИО получателя
	Адрес проживания
	Категория населения
	Вид топлива
	Объём, кбм (тонн)
	Дата поставки
	Подпись получателя

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



